АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Мичуринский
от «20.11.2020 г.                                                                      № 243
О внесении изменений в постановление администрации №235 от 20.08.2019 года «Об утверждении состава Общественной комиссии для обобщения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Муниципальную программу «Формирование комфортной современной среды Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,

В связи с кадровыми изменениями состава общественной комиссии для обобщения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Муниципальную программу «Формирование комфортной современной среды Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественной комиссии для обобщения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Муниципальную программу «Формирование комфортной современной среды Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» в соответствии с приложением.

2. Опубликовать состав комиссии на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Мичуринского сельсовета                          Н.А. Кривошапкина
Приложение
к постановлению администрации

Мичуринского сельсовета

 Новосибирского района

Новосибирской области
от  20.11.2020 г. №  243
Состав Общественной комиссии

для обобщения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Муниципальную программу «Формирование комфортной современной среды Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
Председатель комиссии:
Кривошапкина Нина Александровна- и.о.главы Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Члены Комиссии:

1. Глухенький Олег Борисович- старший государственный инспектор дорожного надзора группы полка ПДПС ГИБДД ГУ МВД России по НСО (по согласованию)
2. Гончарова Лидия Ивановна- председатель Совета депутатов Мичуринского сельсовета

3. Камынина Елена Ивановна- председатель некоммерческой общественной организации органа общественной самодеятельности «Союз активистов Мичуринского» (по согласованию).

4. Мальцева Ольга Дмитриевна- директор МКУ СКО «Мичуринский» (по согласованию).

5. Радевич Павел Владимирович- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Новосибирскому району Новосибирской области ГУ МЧС России по НСО (по согласованию).

6. Самойличенко Алла Вениаминовна- ветеран РФ, местный житель.

7. Слюсарь Алексей Александрович- директор МУП «Мичуринское» (по согласованию)

8. Филина Ольга Захаровна- председатель Совета инвалидов Мичуринского сельсовета (по согласованию).

[image: image1.png]